
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТӘКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          КАРАР                                                                                                                                                                                                             
    05.05.2014 г.                                                             № 296 

 
О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района от 

07.02.2006г. №17 «О создании комиссии по 

санитарно-экологической безопасности Камско-

Устьинского муниципального района» 

  

В связи с кадровыми изменениями,  постановляю: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по санитарно-экологической  

безопасности Камско-Устьинского  муниципального  района, утвержденный 

постановлением руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 07.02.2006 года №17 «О создании комиссии по 

санитарно-экологической безопасности Камско-Устьинского муниципального 

района» и изложить в следующей редакции: 

 

Маслакова О.В.  – заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского  муниципального района по строительству и ЖКХ, 

председатель комиссии; 

Гилазов Э.В. – начальник 116 пожарной части Государственного 

учреждения «8 отряд федеральной противопожарной службы по Республике 

Татарстан», заместитель председателя комиссии (по согласованию); 

          Гатауллин М.М. – начальник отдела инфраструктурного развития  

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

Сафин Р. М. – заместитель начальника территориального Управления 

Роспотребнадзора Республики Татарстан (Татарстан) в Зеленодольском районе и 

г. Зеленодольске (по согласованию);  

Валиев И.И. – начальник  Управления сельского хозяйства и 

продовольствия  Министерства сельского хозяйства и продовольствия 



Республики Татарстан в Камско-Устьинском муниципальном районе (по 

согласованию); 

Ахметзянов Р.Г. -   заместитель начальника отделения полиции «Камско-

Устьинское» межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по 

согласованию); 

           Гумеров И.М. – начальник отдела образования Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района; 

Минвалеев И.И. – главный врач Государственного автономного учреждения 

здравоохранения «Камско-Устьинская центральная районная больница» (по 

согласованию); 

Юманов В.А. – директор филиала ОАО «Татмедиа» - главный редактор 

газеты «Волжские зори» («Идел таннары») (по согласованию); 

Ганьятуллин Р.Х.  – начальник Камско-Устьинского ДРСУ Апастовского 

филиала ОАО «Татавтодор»  (по согласованию); 

 Хахалев О.Н. – начальник ОАО «Камско-Устьинские коммунальные сети» 

(по согласованию); 

Сорокина М.В. – начальник организационного отдела аппарата Совета 

Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию). 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

муниципального района                                                                   А.Р. Малюков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


